____________________________

     (Назив на субјектот од јавниот сектор)

___________________________________________

(Назив на единицата за внатрешна ревизија)

Бр.

Дата:                                          Место:

ПРЕГЛЕД

 НА ВИСОКИ РИЗИЦИ РАНГИРАНИ СОГЛАСНО ИЗВРШЕНАТА ПРОЦЕНКА НА РИЗИЦИТЕ ВО ПЛАНИРАЊЕТО НА РЕВИЗИЈАТА-РЕВИЗОРСКИ УНИВЕРЗУМ 

	Ред.бр.
	Сектор
	Име на процес/подпроцес
	Високи ризици

(опис)
	Индекс на ризиците
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Изготвил:
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                                    (Раководител на единицата за внатрешна ревизија)
�	Рангирајте ги ризиците според висината на индексот почнувајќи од ризикот со највисок индекс





